
PLÁN “RAMSTEIN” NA ZNIČENÍ RUSKA
ODHALEN! Včerejší atentát na Dugina v
Moskvě, zabita jeho dcera! Rusko chystá
odpověď!
- CZ24 News | 21. srpna 2022

Zatím co USA uvedly před pár dny v chod plán na úplné zničení Ruska “Ramstein“, indický ministr
zahraničí Subrahmanyama Jaishankara vyřkl ve čtvrtek kouzelné slovíčko “Asijské století”, a Čína
hlasitě zatleskala. Z Pekingu se na Dillí tento víkend hrnou jen slova chvály a uznání. Plán USA a
Bruselu na neutralizaci Indie v nadcházejícím konfliktu “Ramstein” selhal. Otec moderní Číny Teng
Siao-pching, který poslal tanky na náměstí Nebeského klidu, vyřknul kouzelné slovíčko “Asijské
století” už v roce 1988 při svém slavném jednání s indickým premiérem Rádžívem Gándhím. Čína ale
čekala 34 let, než se dočkala stejně kouzelné odpovědi. Teď ji má, a dme se blahem. Podstatou Teng
Siao-Pchingova učení o “Asijském století” je, že Asijské století nenastane dokud Indie a Čína
nebudou plně modernizovány na úroveň západních zemí. Tento čtvrtek v přednášce na thajské
královské univerzitě Chulalongkorn, v brilantním projevu řekl indický ministr zahraničí Jaishankara,
že Asijské století nastane, když se Čína a Indie spojí, ale bude těžké, aby nastalo, pokud by se Indie a
Čína nemohly spojit! Triumvirát Čína-Indie-Rusko, kterému se USA snažily před zahájením plánu
Ramstein zabránit, tak byl brilantní diplomatickou řečí ustanoven. Číňané vzkaz Indie pochopili
dokonale – indický ministr zahraničí moc dobře věděl, když narážku na Teng Siao-pchinga do sálu
vysílal, že Nancy Pelosi, která řádila před pár týdny na Tchaj-wanu, byla už před lety Číňany
zadržena, když se pokoušela rozehrát mediální předvolební drama na Náměstí Nebeského klidu, tím
že tam protestovala proti zásahu, který nařídil Teng Siao Pching – autor kouzelné věty “Asijské
století”. Tím, že Jaishankar vzdal veřejně úctu Teng Siao-pchingovi, a ještě diplomaticky  brilantně
prstem ukázal na čarodějnici Pelosi, která Číňanům pije krev, dal jasně najevo, na kterou stranu
konfliktu “Ramstein” se Indie postaví.

A jelikož ruská diplomatická služba není současná parta pirátů z Černínského paláce, která nejspíš
ani netuší, co se ve světě zrovna děje, vnímavé Rusko ihned přitlačilo na pilu, a už v pátek Nikolaj
Patrušev, Generální tajemník Ruské federace na summitu Šanghajské organizace (Rusko, Čína,
Indie, Kazachstán, Kyrgyzstán, Tádžikistán, Uzbekistán, Pákistán a Irán) deklarativně oznámil,
že: Rusko porazí loutkový režim v Kyjevě, a bude to ukrajinský lid, kterému byly osm let vnucovány
cizí hodnoty, kdo bude mít z této porážky krajně pravicových gangů ten největší prospěch! A už v
sobotu, vždy připravená ruská státní administrativa začala prvním “nedočkavcům” z Charkova na
slavnostním ceremoniálu předávat ruské státní pasy. Je tak konec pochyb o budoucnosti Ukrajiny –
kam noha ruského vojáka vstoupí, tam se z Ukrajinců začnou stávat Rusové, nebo ruští státní občané
ukrajinského původu. Takový je ruský plán – reakce na plán USA Ramstein.

Cílem plánu Ramstein je pomocí války na Ukrajině dosáhnout stavu, že Rusko už nebude schopno
žádné další války v historii. Aby bylo tohoto cíle spolehlivě dosaženo, tak musí být Rusko podle plánu
Ramstein donuceno válkou na Ukrajině přijmout takový mír, který bude mnohem drtivější, než byly
mírové podmínky Versailleské smlouvy vůči Německu. Jedině tak, bude splněn cíl plánu Ramstein.
Uskutečnění plánu Ramstein nejprve v dubnu 2022 prosadily USA na jednání vybraných hodnostářů
zemí NATO (Česko-Černochová, Slovensko-Jaroslav Naď). A celý plán byl formálně schválen před
několika týdny v Madridu. Za Česko účasten Petr Fiala, za Slovensko Zuzana Čaputová.

Celý plán Ramstein před pár dny odhalil slavný americký levicový intelektuál Noam Chomsky, (otec

https://cz24.news/plan-ramstein-na-zniceni-ruska-odhalen-vcerejsi-atentat-na-dugina-v-moskve-zabita-jeho-dcera-rusko-chysta-odpoved/
https://cz24.news/plan-ramstein-na-zniceni-ruska-odhalen-vcerejsi-atentat-na-dugina-v-moskve-zabita-jeho-dcera-rusko-chysta-odpoved/
https://cz24.news/plan-ramstein-na-zniceni-ruska-odhalen-vcerejsi-atentat-na-dugina-v-moskve-zabita-jeho-dcera-rusko-chysta-odpoved/
https://cz24.news/plan-ramstein-na-zniceni-ruska-odhalen-vcerejsi-atentat-na-dugina-v-moskve-zabita-jeho-dcera-rusko-chysta-odpoved/
https://de.wikipedia.org/wiki/Ramstein_Air_Base
https://www.globaltimes.cn/page/202208/1273421.shtml
https://www.globaltimes.cn/page/202208/1273421.shtml
https://cs.wikipedia.org/wiki/Teng_Siao-pching
https://cs.wikipedia.org/wiki/Teng_Siao-pching
https://cs.wikipedia.org/wiki/Masakr_na_n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD_Nebesk%C3%A9ho_klidu
https://cs.wikipedia.org/wiki/R%C3%A1d%C5%BE%C3%ADv_G%C3%A1ndh%C3%AD
https://www.chula.ac.th/en/
https://www.bbc.com/zhongwen/simp/world-62360591
https://www.bbc.com/zhongwen/simp/world-62360591
https://en.wikipedia.org/wiki/Nikolai_Patrushev
https://en.wikipedia.org/wiki/Nikolai_Patrushev
https://en.wikipedia.org/wiki/Shanghai_Cooperation_Organisation
https://www.1tv.ru/news/2022-08-19/436055-ukrainskiy_narod_stanet_glavnym_benefitsiarom_razgroma_ultrapravyh_band_zayavil_sekretar_sovbeza_rf
https://t.me/swodki/151026
https://t.me/swodki/151026
https://cs.wikipedia.org/wiki/Versaillesk%C3%A1_smlouva
https://en.wikipedia.org/wiki/2022_Ramstein_Air_Base_meeting
https://en.wikipedia.org/wiki/2022_Ramstein_Air_Base_meeting
https://cs.wikipedia.org/wiki/Noam_Chomsky


moderní levice), a jak vtipně poznamenal, dostal se tak poprvé ve svém životě, kritikou plánu
Ramstein do stejné společnosti jako Henri Kissinger – oba jsou dnes stejní “zrádci”, a ředitel CIA . V
jejich případě je to obzvlášť pikantní změna situace, protože v době, kdy byl Kissinger hlavním
poradcem Richarda Milhouse Nixona, byl Chomsky na prvním místě v prezidentském seznamu
Nixonových osobních nepřátel, a protizákonně jej sledovala CIA. V opozici proti plánu Ramstein je
podle Chomského ovšem už od jeho samého počátku i současný ředitel CIA Wiliam Burns. Vzniká tak
zapeklitá situace – kdo tedy bude nyní všechny ty zrádce sledovat. Můžete hádat?

Chomského kritika plánu Ramstein se opírá o Kissingerovi myšlenky – a podle nich není možné
Rusko donutit válkou na Ukrajině, aby dobrovolnou kapitulací kleslo ještě hlouběji než poražené
Německo v roce 1918. Tím spíš, že ani Německo se s mnohem menší mírou ekonomického a
politického pokoření nesmířilo, a ihned po podpisu Versaillské smlouvy začalo připravovat odvetu.

Chomsky

Navíc podle Chomského donutit jadernou mocnost, aby dobrovolně kapitulovala, předala vítězům
veškeré své přírodní bohatství, a ze všech Rusů udělala dědičné otroky Západu je naivní představa,
která skončí vzájemným jaderným vyhlazením. Strůjci plánu Ramstein si podle Chomského i
Kissingera  pošetile myslí, že se jadernému útoku vyhnou, ač sami jedním dechem argumentují, že by
za obdobné obrácené situace proti Rusku jaderné zbraně bez váhání použili. Tato zmatená logika
autorů plánu Ramstein vylučuje jakékoli diplomatické řešení Ukrajinského konfliktu, protože v
diplomacii se musí obě strany vzdát některých svých cílů, a to i přes bolestivost takových to ztrát.
Válka podle plánu Ramstein znamená pro Rusko jediné – nutnost dosáhnout bezpodmínečné
kapitulace Ukrajiny, protože i částečná existence Ukrajiny bude pro Rusko představovat trvalou
hrozbu nového útoku Ramstein, který nepočítá s ničím jiným, než konečným zotročením Ruska, a
zabavením veškerého jeho bohatství.

Tak jako Versaillská smlouva sehnala všechny Němce do jednoho šiku za Führera, tak plán Ramstein
žene všechny Rusy do jednoho šiku za Putina. Na asi největším letošním hudebním festivalu pod
otevřeným nebem v Rusku – Tavrida – mladí Rusové plakali dojetím, když na pódium přišli
vyznamenaní veteráni Putinovi speciální operace – a video ruské televize zde, o velikosti festivalu.
Včera večer byla v Moskvě vyhozena i s autem do vzduchu dcera významného ruského filozofa

https://cs.wikipedia.org/wiki/Noam_Chomsky
https://cs.wikipedia.org/wiki/Henry_Kissinger
https://cs.wikipedia.org/wiki/Richard_Nixon
https://en.wikipedia.org/wiki/William_J._Burns_(diplomat)
https://confabulario.eluniversal.com.mx/incorporar-a-ucrania-a-la-otan-es-una-una-provocacion-entrevista-con-el-filosofo-noam-chomsky/
https://www.youtube.com/watch?v=eZgXMqBUyx8
https://www.1tv.ru/news/2022-08-19/436013-v_krymu_zavershaetsya_grandioznyy_festival_tavrida_art
https://theins.ru/news/254272


Alexandra Dugina. Dugin je na západě často označován jako Putinův mozek, a nebo Putinův dvorní
filosof. Podle všeho měl autem cestovat on a ne dcera. Ať už útok spáchal kdokoli, Rusům se nyní
otevírá cesta k vendetě – k likvidacím vedoucích ukrajinských představitelů cílenými útoky. 
Provedení útoku pokud má mít nějaký vojensko-politický smysl, pak jedině snad jako varování pro
Vladimíra Putina a Xi, aby nejezdili na summit na Bali.

(Údajně jedna z posledních fotografií Dugina a jeho dcery před jejím zavražděním teroristy. Zdroj
foto. Na odkaze i video z výbuchu auta.)

Vše tak zapadá do plánu Ramstein – válka podle něj musí trvat tak dlouho, dokud Rusové nepadnou
na kolena a nebudou žebrat o milost! Že z celé lidské historie není známo, že by Rus snad někdy padl
na kolena, a žebral o milost, na rozdíl od jiných národů, asi není pro strůjce plánu podstatné. Vidina
bohatství Sibiře jim zaslepila oči stejně jako je německým vojákům zaslepila vidina statků v Rusku.
Všichni přitom zapomněli, že cesta do Moskvy, a hlavně z Moskvy, je už udusána z prachu z
rozpadlých kostí Poláků (1610-12) a Francouzů (1812), a to jsme jmenovaly jen ty úspěšné
dobyvatele, kteří Moskvu aspoň na nějaký ten týden obsadili.

 

AUTOR: Michael Svatoš

https://theins.ru/news/254272
https://www.youtube.com/watch?v=NgdTCJssvIk
https://theins.ru/news/254272
https://theins.ru/news/254272
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojna_polsko-rosyjska_(1609%E2%80%931618)

